（参考様式）

先端設備等導入に係る事業の実施状況について

　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様

住　　　　所　〒
名称及び
代表者の氏名

　　　年　　月　　日付けで認定を受けた先端設備等導入計画における事業の実施状況について、中小企業等経営強化法施行規則第26条第２項の規定に基づき提出します。
先端設備等導入に係る事業の実施状況は下記のとおりです。

[bookmark: _GoBack]記

１．先端設備の導入状況について
	導入計画時期
	導入年月日
	設備等名
	型式
	導入場所（所在地）
	導入単価金額
（千円）
	導入数量
	資金調達方法

２．その他の実施状況について

以上